DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DA ADESÃO AO
TRATAMENTO DA HIPERTENSÃO ARTERIAL NOS NÍVEIS PRESSÓRICOS DE IDOSOS
HIPERTENSOS de autoria de DAIANA MEGGIOLARO GEWEHR, CHRISTIANE DE
FÁTIMA COLET, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/54175

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/54175